cobi de Cavaleriis et 19 Februarii 1581 indutus fuit habitu canonicorwn post pri
mam. Idem 208/2655, p. 22 

c. 52: D. Petrus bonon. suam emisit professionem in manibus R.mi D. Raffaelis 
supradicti Generalis die 7 Decembris 1583 post vesperas. Idem, ibidem, p. 24. 

IV c. 7v: D. Pietro Cavallieri ritornò Aprile 1589- Bologna 
c. 187: D. Pietro da Bologna uscì 1588 ritornò Aprile 1589. 

20612653 
II c. 57: Sententia contra D. Petrum Bon. 
Viso processu formato a R.cto Abbate S. Sebastiani de Mantua in causa D. Pele

grini Mantuani attendentesque iis quae ad cognitionem nostram tam ex eo processu 
quam ex confessione spontanea D. Petri Bononiensis pro ut in processu contra eum 
a nobis successive formato, manuque eius subscripto, devenerunt, ex eo quod aperte 
constat, ipsum D. Petrum noctu extra septa monasterii cum temeraria habitus depo
sitione saepius vagasse, multaque alia facinora perpetrasse, tandemque timore poe
nae uti conscium scelerorum suorum fugam arripuisse. 

Volentes decori Religionis providere, vitia cohibere, debitisque poenis tam audax 
facinus ipsius punire: Nos D. Bernardinus Mantuanus Prior Generalis et D. Jo: Ja
cobus Bonon., D. Honophrius Placentinus, D. Marcus Brixius et D. Vincentius Ve
netus- Congregationis S. Salvatoris Ordinis S. Augustini Visitatores, Christi nomine 
invocato et solum Deum prae oculis habentes, sedentesque in camera nostrae solitae 
residentiae monasterii S. Salvatoris de Bononia in ipso visitationis actu declaramus 
ipsum D. Petrum tamquam predictorum reum ab excommunicationis vinculo quam 
primum, nec non ab l aliis censuris ad cautelam absolvi et dispensari debere; se
quenti vero die post reditum eius ad monasterium S. Sebastiani de Mantua, dum ca
nonici refectorium ingrediuntur ad prandium, ipse tunc ad collum fune sibi imposita 
maneat genuflexus ad januas refectorii, ita quod ab omnibus videri possit, deinde 
comedat ad terram in pane et aqua, scandalique sui culpam publice fateatur et po
stea per sex menses tradatur carceribus, quo tempore singulis secundis, quartis et 
sextis feriis pane et aqua ieiunet, elapso vero carcerationis tempore, monasterium 
loco carceris per annum habeat, et eo anno singulis sextis feriis pane et aqua publice 
ieiunet et locum sub omnibus professis teneat, privatusque sit utroque suffragio per 
tres annos; qua poenitentia durante singulis secundis feriis totum officium mortuo
rum, sextis vero feriis septem psalmos poenitentiales cum litaniis et praecibus et se
mel in hebdomada totum psalterium persolvat, pro ut in his scriptis eum ad omnes 
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hasce poenas i udì camus et sententiamus a die publicationis harum incipiendo, reser
vata nobis facultate augendi eas et minuendi, quatenus nobis visum fuerit etc.